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AATOMIK GRUPP OU
Teg evusaruanne

OU Aatomik Grupp alustas tegevust juunis 2015.a.
Pdhitegevusalaks on arindustamine.
OU Aatomik Grupp on jatkusuutlik ettevdte.

2024 .aastal kavatsetakse jatkata samal tegevusalal.

2023. a. majandusaasta aruanne
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Nouded ja ettemaksed
Noéuded ostjate vastu
Maksude ettemaksed ja tagasinduded
Kokku kéibevarad
Pdhivarad
Materiaalsed p&hivarad
Kokku pdhivarad
Kokku varad
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Vélad ja ettemaksed
Vélad tarnijatele
Maksuvdlad
Muud vélad
Kokku luhiajalised kohustised
Kokku kohustised
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustised ja omakapital

31.12.2023

54 729
1950
1950

56 679

53423
53 423

110 102

2296
130
1765
401
2296
2296

2500
107 139
-1833
107 806
110 102

2023. a. majandusaasta aruanne

31.12.2022

46 990
7526
1950
5576

54 516

59 976
59 976

114 492

4 380

200
1541
2639
4380
4380

2500
92 514
15098

110112
114 492
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Kasumiaruanne

(eurodes)

2023 2022 Lisanr
Muugitulu 57 730 63 843 5
Muud é&ritulud 0 40
Kaubad, toore, materjal ja teenused -1 882 -6 976
Mitmesugused tegevuskulud -10 071 -12 958 6
T66j6ukulud -39 609 -24 710 7
Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus -8 002 -4148
Arikasum (kahjum) -1834 15091
Muud finantstulud ja -kulud 1 7
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -1833 15098
Aruandeaasta kasum (kahjum) -1833 15098
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

OU AATOMIK GRUPP 2023. aasta bilanss ja kasumiaruanne on koostatud kooskélas Eesti finantsaruandlus standardiga, mis tugineb
rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse pShimétetele. Eesti finantsaruandluse standardi pShinduded on kehtestatud Eesti Vabariigi
raamatupidamise seaduses, mida tdiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt véalja antud juhendid.

Kasumiaruande koostamisel on kasutatud skeemi nr.1.

Raamatupidamise aruanne on koostatud eurodes.

Arvestuspdhimotete vdi informatsiooni esitusviisi muutused

Alates 01.01.2016 rakendusid raamatupidamise seaduse ja Raamatupidamise Toimkonna juhendite muudatused. Vastavalt raamatupidamise
seaduses toodud ettevdtjate katekooriatele ligutub OU Aatomik Grupp vaikeettevdtjaks, kellel on lubatud koostada liihendatud

mahus aastaaruanne. Kéesolev aruanne on koostatud lihendatud aastaaruannetele kohalduvatest nduetest.

OU Aatomik Grupp on koostanud liihendatud raamatupidamise aastaaruande, mis on kooskélas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Raha

Raha kui vara kajastatakse raamatupidamise aastaaruandes nimi- ehk nominaalvaartuses. Raha on ettevdtte pangaarvel ja kassas.
Rahalised vahendid on bilansis kajastatud Siglases vaartuses.

Nduded ja ettemaksed

Nduded ja ettemaksed.

Nouded ja ettemaksed on bilansis kajastatud korrigeeritud soetusmaksumuses. NSudeid kajastatakse tdenaoliselt lackuvas summas. Nouete
hindamisel vaadeldakse iga nduet eraldi.

No6uetena ostjate vastu kajastatakse ettevdtte tavaparase aritegevuse kaigus tekkinud luhiajalisi ndudeid. Ostjate tasumata arved on
kajastatud bilansis korrigeeritud soetusmaksumuse (s.0. nominaalvaartus miinus vajadusel tehtavad allahindlused) meetodi kohaselt
laekumise téendosusest lahtuvalt. Seejuures on iga nduet iga konkreetse kliendi vastu hinnatud eraldi, arvestades teada olevat infot kliendi
maksevdime kohta.

Materiaalsed ja immateriaalsed pdhivarad

Materiaalne pdhivara on materiaalne vara, mida kasutatakse ettevtte enda

majandustegevuses teenuste osutamisel voi halduseesmarkidel pikema aja jooksul kui Uks aasta ja mille soetusmaksumus on alates 1000
eurot Uhiku kohta. Léhtudes olulisuse pritsiibist, ei kapitaliseerita pShivarana vahevéaartuslikke varasid, isegi juhul, kui nende kasutusiga
Uletab Uhte aastat. Seega, varad, mille kasutusiga on ule Uhe aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 1000 euro hiku kohta,

loetakse vahevaartuslikuks varaks ja kantakse vara kasutusele vétmise hetkel kulusse.

Materiaalse pdhivarana voetakse arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb vara ostuhinnast (k.a.tollimaksud jm mittetagastuvad
maksud), otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema t66seisukorda ja —asukohta.

Materiaalne p6hivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja v8imalikud
vaartuse langusest tulenevad allahindlused.

Materiaalset pdhivara amortiseeritakse lineaarselt, lahtudes eeldatavast kasulikust té6east:

Pdhivarade arvelevdtmise alampiir 1000
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Finantskohustised

Kaik finantskohustised (vdlad tarnijatele, vdetud laenud, viitv8lad, ning muud luhi- ja pikaajalised vBlakohustised) voetakse algselt arvele
nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka k8iki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud
soetusmaksumuse meetodil.

Luhiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on Uldjuhul v8rdne nende nominaalvéartusega, mistéttu lihiajalisi finantskohustisi
kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Tulud

Tulu kajastatakse saadud vdi saada oleva tasu diglases vaartuses.

Tulu kaupade mulgist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seotud riskid ja hiived on ostjale ule lainud, tasu laekumine on tden&oline ning
tehinguga seotud kulutusi on v8imalik usaldusvaarselt mdota.

Tulu teenuste mulgist kajastatakse vastavalt osutatava teenuse valmidusastmele bilansipaeval.

Kulud

Kulud on kajastatud tekkepdhiselt, tulude ja kulude vastavuse pritsiibist l&htudes.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseadus kohaselt ei maksa juriidilised isikud teenitud kasumilt tulumaksu. Tulumaksuga maksustatakse ettevotte
poolt valjamakstud dividendid. Dividendide maksmisega kaasnev tulumaks kajastatakse dividendide véljakuulutamise hetkel kasumiaruandes
kuluna.

Seotud osapooled

Ariuihing késitleb seotud osapooltena tegevjuhtkonda, juhatuse likmeid ja ndukogu.

Aruandeaasta finantsaruanded kajastavad olulisi vara ja kohustuste hindamist mdjutavaid asjaolusid, mis ilmnesid bilansipéeva ja
aruande koostamispaeva vahemikul ning on seotud aruandeperioodi tehingutega.

Lisa 2 Raha

(eurodes)
31.12.2023 31.12.2022
Raha arvelduskontol pangas 54 729 44 765
Kassas 0 2225
Kokku raha 54 729 46 990
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2023. a. majandusaasta aruanne

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)

Kéibemaks
Uksikisiku tulumaks

Sotsiaalmaks

Kohustuslik kogumispension

Tootuskindlustusmaksed

Ettemaksukonto jaak

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad

Lisa 4 Materiaalsed p6&hivarad

(eurodes)

31.12.2021
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Ostud ja parendused

Amortisatsioonikulu

Mudgid (jadkmaksumuses)

31.12.2022
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Ostud ja parendused

Amortisatsioonikulu

31.12.2023
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Transpordivahendid

12 500
-8 558
3942

19 083
-2 183

-1 960

23183
-4 301
18 882

-2 956

23183
-7 257
15 926

Muidud materiaalsed p6hivarad muugihinnas

31.12.2023 31.12.2022
Maksuvdlg Ettemaks Maksuvélg
33 74
538 397
1121 933
53 57
10 68
5416
1755 5490 1455
Masinad ja
Arvutid ja Muud seadmed
arvutisiisteemid ' masinad ja
seadmed
12 500
-8 558
3942
26 750 45 833
-223 -2 406
-1 960
26 750 49 933
-223 -4 524
26 527 45 409
1449 1449
-90 -2 898 -5944
1449 26 750 51 382
90 3121 -10 468
1359 23629 40914

Muud
materiaalsed
péhivarad

19 000
-2 692
16 308

-1741

19 000
-4 433
14 567

-2 058

19 000
-6 491
12 509

Kokku

31500
-11 250
20 250

45 833
-4 147

-1 960

68 933
-8 957
59 976

1449

-8 002

70 382
-16 959
53423
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Masinad ja seadmed
Transpordivahendid

Kokku

Lisa 5 Muugitulu

(eurodes)

Mudgitulu geograafiliste piirkondade 16ikes
Muilk Euroopa Liidu riikidele
Soome
Eesti
Muuk Euroopa Liidu riikidele, kokku
Kokku mudgitulu
Mudgitulu tegevusalade [6ikes
To6j6urent
Muu

Kokku mudgitulu

2023

2023

55 730

2000
57 730
57 730

55 730
2000
57 730

Lisa 6 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

Kindlustuskulud

Muud kulud trp.vah.-le
Pangateenused
Raamatupidamisteenus
Ruumide kommunaalkulud
IT teenused, arvutitarvikud
Muud

Kokku mitmesugused tegevuskulud

2023
1041
3876

48
815

183
4108

10071

2022
2400
2 400
2400

2022

61725

2118
63 843
63 843

61725
2118
63 843

2022
874
9098
81
800

2105

12 958

2023. a. majandusaasta aruanne
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Lisa 7 T66j6ukulud

(eurodes)
2023 2022
Palgakulu 29 365 18 501
Sotsiaalmaksud 10 243 6209
Kokku t66jéukulud 39 608 24710
Tootajate keskmine arv taandatuna taistodajale 2 2
Keskmine tdotajate arv tootamise liikide kaupa:
Toolepingu alusel tootav isik 1 0
Juriidilise isiku juhtimis- v&i kontrollorgani liige 1 0
Lisa 8 Seotud osapooled
(eurodes)
Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud
olulised soodustused
2023 2022
Arvestatud tasu 20741 6 750

10



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuup&ev on: 11.07.2024

AATOMIK GRUPP OU (registrikood: 12805358) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MERLIN KUUSIK Juhatuse liige 11.07.2024

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

31.12.2023
107 139

-1 833

105 306

31.12.2023
107 139
-1833

105 306



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Mudgitulu A o
Tegevusala EMTAK kood (EUR) Mudgitulu % Pdhitegevusala

Arindustamine jm juhtimisalane ndustamine 70221 57730 100.00% Jah



